
 
1 

24.11.2022. — Jumis Personāls versijā iekļauts: 

• izveidota iespēja pie vēstures notikuma "Pieņemts darbā" norādīt pārbaudes laiku; 

• pārskata sadaļā ir redzami darbinieki, kuriem ir aktīvs pārbaudes laiks. 

• jauns vēstures notikums "Zemessargu kolektīvās apmācības"; 

• jauna iespēja darbiniekam norādīt avansa summu % (procentos) no mēnešalgas; 

• uzlabota sistēmas ātrdarbība, kā arī veikti citi funkcionāli uzlabojumi. 

 Jaunā funkcionalitāte iekļauta tikai mākoņpakalpojumā! 

Maksas versija – Personāls Plus 

Darbinieka vēstures notikumam “Pieņemts darbā (ar kodu)” ir izveidots ķeksīšlauks “Pārbaudes laiks”, kurā 

sākuma datums sakrīt ar darba uzsākšanas datumu (lauks nav labojams). 

 

Darbinieku saraksta flīžu skatā ievietota statusa ikona, uz kuras uzejot ar kursoru, redzams pārbaudes laika 

periods 

 



 
2 

Darbinieku sarakstā ievietotas jaunas kolonnas “Pārbaudes laiks no” un “Pārbaudes laiks līdz” (ieslēdzamas 

kolonnas skatu izvēlnē), kā arī statusa laukā par pārbaudes laika esamību liecina statusa ikona 

 

Personāla sadaļā “Pārskats” izveidota jauna informatīvā “flīze”, kurā norādīti darbinieki, kuriem ir aktīvs 

pārbaudes laiks  

 

Zemessargu kolektīvās apmācības  

Darbinieku vēstures notikumu saraksts papildināts ar jaunu notikumu “Zemessargu kolektīvās apmācības” 

 

 

 

 



 
3 

Algu aprēķinā par šo periodu tiek saglabāta darba alga un uzrādīta speciālā rindā “saglabātā alga” 

 

Uzklikšķinot uz summas, tiks atvērta tabula, kurā norādīti notikumi, kuru laikā tiek saglabāta darba alga 

 

Avansa summa % (procentos) no mēnešalgas  

Pēc jūsu ieteikuma izveidota iespēja – norādīt avansā izmaksājamo summu procentuāli no mēnešalgas likmes. 

Lai norādītu avansu procentuāli, nolaižamajā sarakstā jāizvēlas “% no mēnešalgas” un jānorāda skaitlis (procenti) 

 


